PELAKSANAAN PROGRAM MENTORING DALAM

MEMBINA AKHLAK SISWA DI SMP IT IBNU

QOYYIM PEKANBARU

SINOPSIS

OLEH

RAHMAT DANI

NIM. 11711102527

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1443 H/2021 M

PELAKSANAAN PROGRAM MENTORING DALAM

MEMBINA AKHLAK SISWA DI SMP IT IBNU

QOYYIM PEKANBARU

Skripsi

diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

Oleh

RAHMAT DANI

NIM. 11711102527

JURUSAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1443 H/2021 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Pelaksanaan Program Mentoring dalam Membina

Akhlak Siswa di SMP IT Ibnu Qoyyim Pekanbaru, yang ditulis oleh Rahmat Dani,

NIM. 11711102527 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang

munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 19 Dzulhijjah 1442 H

29 Juli 2021 M

Menyetujui

Ketua Jurusan Pembimbing,

Pendidikan Agama Islam,

Dr. Idris, M.Ed. Drs. Marwan, M.Pd.

NIP. 197605042005011005 NIP. 196803011994021001

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Pelaksanaan Program Mentoring dalam Membina

Akhlak Siswa di SMP IT Ibnu Qoyyim Pekanbaru, yang ditulis oleh Rahmat Dani,

NIM. 11711102527 telah diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah

dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 6

Rabiul Awal 1443 H/ 13 Oktober 2021 M. Skripsi ini diterima sebagai salah satu

syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.) pada jurusan

Pendidikan Agama Islam, konsentrasi Fiqih.

Pekanbaru, 18 Rabiul Awal 1443 H

25 Oktober 2021 M

Mengesahkan

sidang munaqasyah

Penguji I Penguji II

Dr. Ellya Roza, M.Hum. Gusma Afriani, S.Ag., M.Ag.

Penguji III Penguji IV

Sopyan, S.Ag., M.Ag. Dra. Afrida, M.Ag.

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Kadar, M.Ag.

NIP. 19650521 199402 1 001

iii

iv

PENGHARGAAN